Datenblatt
gültig ab: 16.01.25
Seite 1 von 1
CONTAIN-IT Plus Endfitting PVDF/PE100
Anschlüsse für Muffenschweissen
• Dichtung im Schutzgehäuse EPDM
* Innenrohr: SYGEF Select PVDF-E
d
(mm)
D
(mm)
PN
(bar)
PN
(AL)
(bar)
SDR Code NPK PVDF-E *
Code
NPK Gewicht
(kg)
20 50 16 16 21 735 964 106 735964106E 0.301
25 50 16 16 21 735 964 107 735964107E 0.315
32 63 16 16 21 735 964 108 735964108E 0.463
40 75 16 16 21 735 964 109 735964109E 0.668
50 90 16 10 21 735 964 110 735964110E 1.031
63 110 16 10 21 735 964 111 735964111E 1.511
d
(mm)
D1
(mm)